

Człuchów, dnia 01 sierpnia 2019 r.

WYJAŚNIENIA

Powiat Człuchowski informuje, że w prowadzonym postępowaniu na ubezpieczenie mienia wpłynęły następujące pytania:

- 1) Czy wystąpiły szkody w okresie ostatnich 3 lat?

Odpowiedź:

PCPR – nie

ZSzSportowych 2017 – 1 szkoda – 326,05 zł; 2018 – 1 szkoda – 549,30. W obu przypadkach z powodu przepięcia elektr.

- 2) Proszę o podanie sum ubezpieczenia od ryzyka kradzieży.

Odpowiedź

wg wartości nominalnej wymienionej w załącznikach.

- 3) Jakie jest PKD?

Odpowiedź

PCPR - 88.99Z

ZSzSp - 85.20Z; 85.31A, 85.31B

- 4) Czy sprzęt elektroniczny/mienie w ZSS i PCPR ma być all risk.

Odpowiedź

Wg opisu zawartego w załącznikach.

Przewodniczący Zarządu

mgr inż. Aleksander Gappa